
Till minne av Karl-Erik Kvist

Som tidigare meddelats har vår värderade skyttekamrat Karl-Erik Kvist avlidit vid 77 års 
ålder.
Som skytt var han hängiven och som administratör inom den frivilliga skytterörelsen besatt 
han en stor organisationsförmåga. Saker som han fick hand om gick han till botten med 
och han framstod som väl påläst och genomtänkt.

Men Karl-Erik hade även andra intressen som han gick in för med stor hängivenhet.  Ett 
av hans många intresseområden var idrotten. Här kan nämnas orientering och OK 
Skogsstjärnan. Att han var hängiven idrotten skvallrar hans trettio genomförda Vasalopp. 
Detta stora intresse för idrotten gjorde att man kunde träffa på Karl-Erik ute på vägarna 
runt Töreboda med sina rullskidor när säsongen för detta var möjlig. 

Engagemanget inom Pistolskyttet omfattade den lokala klubben i Töreboda, Skaraborgs 
pistolskyttekrets, där han förövrigt var hedersordförande samt ett långvarit arbete på 
förbundsnivå. 

Karl-Erik var en varm anhängare av luftpistolskytte för såväl unga som äldre skyttar. En av 
hans idéer var att tillverka mobila luftskyttebanor för att göra det lättare att utöva denna 
skytteform av klubbarna i Skaraborgskretsen. Även magnumskyttet låg honom varmt om 
hjärtat.

Ett antal SM genomfördes med Karl-Erik i ledningen där hans goda organisationsförmåga 
kom till nytta.

Karl-Erik växte upp i Ekeskog nära Sjön Viken och Göta kanal. I närheten ligger den lilla 
byn 'Tåtorp som fungerar som inlopp från Viken till Göta kanal och här återfinner vi hans 
sommarstuga som han under många somrar och stora delar av sin fritid delade med sin 
familj. 

En hängiven och hjälpsam människa har gått ur tiden och vi bär hans minne i tacksamhet 
för vad han gjort för skyttet inom så väl Skaraborg som på det nationella planet.

För Skaraborgs Pistolskyttekrets

Ulf Stormwall



Karl-Erik Kvist in memoriam

Vännen Karl-Erik kvist har lämnat banan. Det är med sorg vi tvingas konstatera att en av 
skyttets förgrundsgestalter nu är borta. Karl-Erik var under flera decennier en av 
förbundets stöttepelare, både centralt och inom krets och förening. Han var sansad och 
klok och hans argument var alltid väl underbyggda av en omfattande skytteerfarenhet. 
Dessa egenskaper gjorde honom till en mycket uppskattad ledamot i förbundsstyrelsen 
redan på 1970-talet. Han utsågs också till ledamot av styrelsens verkställande utskott och 
blev där tongivande bl.a. vad gäller pistolskyttets regelverk, skjuthandboken. Förutom 
detta ingick han i de kommittéer, som utredde  förutsättningarna för magnumskyttets och 
det praktiska skyttets vara eller inte vara inom förbundets ram, och hans insatser bidrog 
starkt till att dessa frågor fick en bra lösning. Karl-Erik tillerkändes 1989  mycket välförtjänt 
förbundets högsta utmärkelse, dess guldmedalj. Han lämnade det centrala arbetet 1998, 
men fortsatte då oförtrutet sin verksamhet inom kretsen. Inom Svenska 
Pistolskytteförbundet kommer vi att sakna människan, skyttevännen och eldsjälen Karl-
Erik. Frid över hans minne.

För Svenska Pistolskytteförbundet
Gunnar Tysk            Mats Stoltz


